
 
 

ZARZĄDZENIE NR 162/2025 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/77/2024 Rady Gminy Kadzidło z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 139 451,73 zł do kwoty 93 123 199,84 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 139 451,73 zł do kwoty 74 724 555,09 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 139 451,73 zł do kwoty 98 354 067,30 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 139 451,73 zł do kwoty 68 389 514,11 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany określone w § 1obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kadzidło 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Anna Agnieszka Śniadach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6067



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 162/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 5 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 938 771,00 9 451,73 1 948 222,73 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 451,73 9 451,73 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 9 451,73 9 451,73 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 130 000,00 130 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 130 000,00 130 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 130 000,00 130 000,00 

Razem 92 983 748,11 139 451,73 93 123 199,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6067



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 162/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 5 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 226 813,00 9 451,73 236 264,73 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 451,73 9 451,73 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 9 451,73 9 451,73 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 130 000,00 130 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 130 000,00 130 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 130 000,00 130 000,00 

Razem 74 585 103,36 139 451,73 74 724 555,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6067



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 162/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 5 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 11 264 615,00 9 451,73 11 274 066,73 956 956,73 956 956,73 4 200,00 952 756,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 317 110,00 10 317 110,00 2 520 000,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
0,00 9 451,73 9 451,73 9 451,73 9 451,73 4 200,00 5 251,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 701,73 701,73 701,73 701,73 0,00 701,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 
11 034 285,39 0,00 11 034 285,39 10 318 215,39 9 669 905,39 8 496 414,39 1 173 491,00 0,00 474 380,00 173 930,00 0,00 0,00 716 070,00 716 070,00 676 070,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

111 500,00 0,00 111 500,00 111 500,00 96 500,00 45 000,00 51 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
45 000,00 -4 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
3 500,00 4 000,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
60 000,00 130 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

30 000,00 130 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 130 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 98 214 615,57 139 451,73 98 354 067,30 68 389 514,11 52 417 596,28 36 733 409,89 15 684 186,39 6 840 965,00 7 174 658,00 893 880,83 0,00 1 062 414,00 29 964 553,19 29 964 553,19 11 840 188,81 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6067



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 162/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 5 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kadzidło związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 9 451,73 9 451,73 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 451,73 9 451,73 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 9 451,73 9 451,73 

Razem 7 100 534,82 9 451,73 7 109 986,55 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 9 451,73 9 451,73 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 451,73 9 451,73 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 200,00 4 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 200,00 4 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 701,73 701,73 

Razem 7 100 534,82 9 451,73 7 109 986,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6067


	ZARZĄDZENIE NR 162/2025 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-24T09:32:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




